terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, który posiada Kartę 

wydaną przez Bank oraz w Okresie promocyjnym spełnił 

warunki udziału w Promocji. 

Pula Nagród 

Organizator przewidział w Promocji pulę Nagród w postaci 

Zwrotów na rachunek Uczestnika w łącznej kwocie 

maksymalnie do 677 500 złotych (słownie: sześćset 

siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych). Na Stronie 

Internetowej osoby chcące wziąć udział w Promocji 

uzyskają aktualną informację odnośnie zbliżającego się 

wyczerpania Puli Nagród. 

Nagroda/Zwrot 

Nagroda w Promocji to nagroda pieniężna stanowiąca 5% 

łącznej wartości Transakcji określonych w zasadach